
RUPTAWA 
ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

3.39 33112 2 Zofiówka 3.44 
Kursuje codziennie 

MOSZCZENICA ŚL. 3.53  

4.19 23111 2  
Zebrzydowice 4.31  Kończyce 5.00  Kaczyce 5.06 
Pogwizdów 5.12  Marklowice 5.18 
Kursuje w dni robocze 

CIESZYN 5.26  

5.09 8012 2 

Zofiówka 5.14  Moszczenica Śl. 5.23  Jastrzębie Zdrój 5.40 
Jastrzębie Górne 5.46  Bzie 5.54  Pawłowice Śl. 6.00 
Warszowice 6.18  Baranowice Śl. 6.24  Żory 6.30 
Palowice 6.47  Zawada Śl. 6.52  Orzesze 6.59   
Łaziska Górne 7.10  Mikołów 7.16   
Katowice Piotrowice  7.24  Katowice Ligota 7.27  
Katowice Brynów 7.34 Katowice 7.39  Szopienice Płd. 8.10 
Kursuje codziennie 

MYSŁOWICE 8.19  

5.38 33116 2 Zofiówka 5.43  Moszczenica Śl. 5.52 
Kursuje w dni robocze 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 5.59  

6.01 – 12.00 

6.37 33115 2  
Zebrzydowice 6.49  Kończyce 7.08  Kaczyce 7.14 
Pogwizdów 7.20  Marklowice 7.26 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 7.34  

8.01 8011 2  
Zebrzydowice 8.12  Kończyce 8.26  Kaczyce 8.31 
Pogwizdów 8.38  Marklowice 8.43 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 8.52  

8.32 33118 2 Zofiówka 8.37 
Kursuje codziennie 

MOSZCZENICA ŚL. 8.45  

10.03 33117 2  Kursuje codziennie ZEBRZYDOWICE 10.15  

11.29 33122 2 Zofiówka 11.34   
Kursuje w dni robocze 

MOSZCZENICA ŚL. 11.42  

12.01 – 18.00 

12.37 33121 2  
Zebrzydowice 12.49  Kończyce 13.01  Kaczyce 13.07 
Pogwizdów 13.13  Marklowice 13.19 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 13.27  

13.10 33140 2 

Zofiówka 13.15  Moszczenica Śl. 13.23  
Jastrzębie Zdr. 13.32  Jastrzębie Górne 13.38  Bzie 13.46 
Pawłowice Śl. 13.52  Warszowice 14.01  
Baranowice Śl. 14.07  Żory 14.13  Palowice 14.27   
Zawada Śl. 14.33 
Kursuje codziennie 

ORZESZE 14.40  

15.17 33126 2 Zofiówka 15.22   
Kursuje w dni robocze 

MOSZCZENICA ŚL. 15.30  

16.17 33125 2  Kursuje codziennie ZEBRZYDOWICE 16.29  

17.16 33143 2  
Zebrzydowice 17.27  Kończyce 17.40  Kaczyce 17.45 
Pogwizdów 17.52  Marklowice 17.57 
Kursuje w dni robocze 

CIESZYN 18.06  

17.17 33128 2 Zofiówka 17.22   
Kursuje w dni robocze 

MOSZCZENICA ŚL. 17.30  

18.01 – 24.00 

18.06 33129 2  Kursuje codziennie ZEBRZYDOWICE 18.18  

19.01 8018 2 

Zofiówka 19.06 Moszczenica Śl.19.15 Jastrzębie Zdr. 19.24 
Jastrzębie Górne 19.29  Bzie 19.37  Pawłowice Śl. 19.43 
Warszowice 19.57  Baranowice Śl. 20.04  Żory 20.10 
Palowice 20.27  Zawada Śl. 20.33  Orzesze 20.40   
Brada 20.50  Łaziska Górne 20.55  Mikołów 21.02   
Mikołów Jamna 21.06  Katowice Piotrowice  21.14   
Katowice Ligota 21.18 Katowice Brynów 21.24 
Kursuje codziennie 

KATOWICE 21.29  

20.35 8017 2  
Zebrzydowice 20.47  Kończyce 21.02  Kaczyce 21.08 
Pogwizdów 21.14  Marklowice 21.20 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 21.28  

21.08 33146 2 Zofiówka 21.13  Moszczenica Śl. 21.22 
Kursuje w dni robocze 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 21.29  

22.45 33133 2  
Zebrzydowice 22.56  Kończyce 23.07  Kaczyce 23.13 
Pogwizdów 23.19  Marklowice 23.25 
Kursuje w dni robocze 

CIESZYN 23.33  

23.13 33132 2 Zofiówka 23.18   
Kursuje w dni robocze 

MOSZCZENICA ŚL. 23.26  

23.55 33135 2  Kursuje codziennie ZEBRZYDOWICE 0.07  
 

Ważny od dnia 1.10.1961 

            do dnia 26.5.1961 


